Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2023 - 15:55 15580/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2177/2023

São Roque, 10 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente a Vossa Excelência que a
Emenda Nº 18 ao Projeto de Lei Nº 59/2022-E, de minha autoria, no valor de
R$ 60.000,00, originalmente destinada a implantação do programa
“Agroecologia nas Escolas”, seja remanejada para apoio à realização do 7º
do Encontro Paulista de Agroecologia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br